CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
	Ảnh
3x4

	TP-LS-01
(Ban hành kèm theo Thông tư số 02/2015/TT-BTP)

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

                                  Kính gửi: Bộ Tư pháp

[bookmark: ho_va_ten_bkl][bookmark: gioi_tinh_bkl]Tên tôi là (ghi bằng chữ in hoa): ....................................................... Nam/Nữ:
[bookmark: ngay_sinh_bkl][bookmark: quoc_tich_bkl]Ngày sinh:	/	/	 Quốc tịch:
[bookmark: ho_khau_bkl]Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
[bookmark: cho_o_bkl]Chỗ ở hiện nay:
[bookmark: dien_thoai_bkl][bookmark: email_bkl]Điện thoại: 	 Email:
[bookmark: cmnd_bkl]Chứng minh nhân dân số:
[bookmark: ngay_cap_bkl][bookmark: noi_cap_bkl]Ngày cấp: 	/	/	 Nơi cấp:
[bookmark: ky_bkl][bookmark: nam_bkl]Đã đạt kết quả kiểm tra tập sự hành nghề luật sư kỳ	năm
[bookmark: mie_bkl]Được miễn tập sự hành nghề luật sư (ghi rõ lý do):
[bookmark: qua_trinh_bkl]Quá trình hoạt động của bản thân (từ khi tốt nghiệp đại học đối với người phải qua đào tạo nghề luật sư, trong quá trình công tác tại các cơ quan đối với người được miễn đào tạo nghề luật sư):

[bookmark: khen_bkl]Khen thưởng, kỷ luật (từ khi tốt nghiệp đại học đối với người phải qua đào tạo nghề luật sư, trong quá trình công tác tại các cơ quan đối với người được miễn đào tạo nghề luật sư):

Tôi đề nghị được cấp Chứng chỉ hành nghề luật sư. Tôi xin chịu trách nhiệm về những nội dung nêu trên và cam đoan tuân thủ các nguyên tắc hành nghề luật sư, thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ của luật sư do pháp luật quy định.

	..............................., ngày    tháng    năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)